PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

PORTARIA N.º 464, DE 31 DE MAIO DE 2016.

DESIGNA SERVIDORES RESPONSÁVEIS PELA
CONSULTA  DE VIABILIDADE DA  REDESIMPLES -
REDE NACIONAL PARA A SIMPLIFICAÇÃO DO
REGISTRO E DA LEGALIZAÇÃO DE EMPRESAS E
NEGÓCIOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

         Elido João Balestrin , Prefeito Municipal de Tenente Portela, RS, no uso das
atribuições que lhe confere a legislação vigente;

DESIGNA

  Os servidores abaixo, responsáveis pela consulta de viabilidade da
REDESIMPLES:

1. JOÃO LUIS RICHTER;
2. DANIELA DE MEDEIROS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, 31 de maio de 2016.

.

ELIDO JOÃO BALESTRIN
Prefeito de Tenente Portela

Registre-se e Publique-se
Em 31 de maio de 2016.

Nilson Luiz Rosa Lopes
Secretário Municipal de Administração e Planejamento.

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA